Edital de Retificação nº 007

Edital ICEPi/SESA Nº 048/2022

O INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, torna público a retificação do

Edital ICEPi/SESA Nº 048/2022 do PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA O CURSO DE PÓS –

GRADUAÇÃO LATO SENSU EM HANSENOLOGIA

1. DA RETIFICAÇÃO:

1.1

Onde lê-se:

Quadro 03 – Cronograma

Etapas do Processo Período

Período de inscrição

Até às 23 horas 59min (horário de
Brasília), de 03 de Novembro de 2022.

Divulgação das inscrições deferidas e do Resultado provisório
da Etapa de Análise Curricular

04 de Novembro de 2022

Período para interposição de recursos das inscrições Período
para interposição de recursos do Resultado Provisório da
Etapa de Análise Curricular

05 a 09 de Novembro de 2022

Resultado dos Recursos das inscrições
Resultado provisório dos Recursos da Etapa de Análise
Curricular

11 de Novembro de 2022

Resultado Final

11 de Novembro de 2022

Período de Matrícula

14 a 18 de Novembro de 2022

Convocação para matrículas das vagas não preenchidas

 21 de Novembro de 2022

Período de Matrícula para as vagas não preenchidas

21 a 24 de Novembro de 2022

Aula Inaugural (síncrono online) e início das aulas

28 de Novembro de 2022

  Leia-se:

Quadro 03 – Cronograma

Etapas do Processo Período

Período de inscrição

Até às 23 horas 59min (horário de
Brasília), de 18 de Novembro de 2022.

Divulgação das inscrições deferidas e do Resultado provisório
da Etapa de Análise Curricular

21 de Novembro de 2022

Período para interposição de recursos das inscrições Período
para interposição de recursos do Resultado Provisório da
Etapa de Análise Curricular

22 a 24 de Novembro de 2022

Resultado dos Recursos das inscrições
Resultado provisório dos Recursos da Etapa de Análise
Curricular

25 de Novembro de 2022

Resultado Final

25 de Novembro de 2022

Período de Matrícula

28 a 02 de Dezembro de 2022

Aula Inaugural - 16º Congresso Brasileiro de Hansenologia
07 a 10 de Dezembro 2022

Vitória, 04 de Novembro de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde